
Bestyrelsesmøde den 10/01-2019.
Deltagere: Elna, Jan, John og Tom – Afbud fra Erik.

Grønne områder:
 Der mangler tilbagemelding fra en entreprenør, som har lovet at give forslag til 

pasning og beplantning af de grønne områder. Tom rykker for svar.
 Vinden har væltet et træ ved Tørholmsvej. Der er lavet aftale om at få det fjernet.
 Fra beboerne Rødhættevej 16 er der kommet ønske om etablering af lys langs den 

sti, der fører fra Skagensvej ned til Rødhættevej. Bestyrelsen kan hertil oplyse, at 
grundejerforeningen ikke har beføjelser til at opsætte belysning langs stierne. I 
stedet har bestyrelsen foreslået, at der fældes en række træer helt tæt på stien. 
Derved vil lyset fra den nærmeste gadelygte på Skagensvej også kaste en del lys 
på stien.

 Tilsvarende har flere beboere ønsket belysning på den sti, der går mellem 
cykelstien og Primulavej. Der rettes henvendelse til kommunen om dette.

 Der er flere steder, hvor kloakdæksler ligger væsentligt over omkringliggende 
niveau. Der rettes også henvendelse til kommunen om dette.

 Bestyrelsen ønsker at fortsætte med oprydning/nyetablering af de grønne områder 
ved og omkring følgende beboere: Eventyrparken 7, 9, 41, og 57, Snehvidevej 24, 
Rødhættevej 25 og 37. De pågældende beboere kontaktes med henblik på aftale 
om endelig løsning.

 Området på cykelstien ud mod Skagensvej, som vender ind mod Aldi, er også med i
planerne om forbedring.

Veje:
 Eventyrparkens asfalt er meget dårlig. Alle der har mulighed for det, opfordres til at 

indberette vejens dårlige tilstand til kommunen via dette link:
https://hjoerring.dk/borger/teknik-miljoe/vej-og-trafik/veje/

 Også flere af forbindelsesstierne mellem stikvejene og cykelstien har dårlig asfalt, 
hovedsageligt på grund af påvirkning af trærødder. Bestyrelsen overvejer, hvad der 
kan gøres.

Økonomi:
 Regnskabet og budget for 2019 blev gennemgået. Der er styr på økonomien, og 

der foreslås uændret kontingent for 2019.

Diverse:
 Flere grundejerforeninger har i fællesskab afgivet indsigelse til Hjørring Kommune 

mod etablering af en planlagt vej fra krydset Ringvejen/Vellingshøjvej  til Primulavej.
Også Naturfredningsforeningen har sendt en indsigelse.

Generalforsamling 2019: 
 Datoen er fastsat til onsdag den 13/03-2019 kl. 19:00.
 Endelig aftale forventes snarligt indgået med Golfcaféen.
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